Machines neuves > Scie à format
Scie à format LUREM Type SMV 8/D Tri 380V N°
22VVF-001-01-07
Lurem
Réf. : AR0002862
Chariot de 3200 mm
Largeur de coupe sur guide parallèle: 1250 mm
Réglage du guide parallèle avec capteur magnétique pour la
visualisation
Diamètre maxi de la lame scie même lorsque l’inciseur est installé: 400
mm
Dépassement maxi de la lame de scie à la table à 90° avec la lame
diamètre 400 mm: 130 mm
Dépassement maxi de la lame de scie à la table à 45° avec la lame
diamètre 400 mm: 90 mm
Diamètre de l’inciseur: 120 mm
Alésage de l’inciseur: 22 mm
Diamètre de la bouche d’aspiration à la protection lame: 80 mm
Inclinaison lame de scie:  90/45°
Capacité maxi à équarrir: 3150 mm
Vitesse de rotation de la lame: 3000/4000/5000 tr/min
Vitesse rotation de l’inciseur: 8000 tr/min
Diamètre bouche aspiration: 100 mm
Puissance moteur lame:5.5 KW / 7.5 ch
Puissance moteur inciseur: 0.75 KW / 1 ch
Moteur: TRI 380V
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)